24-1-1

Droga żelazna

FABRYCZNO - ŁÓDZKA

podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie § 90 ustawy ogólnej dla dróg żelaznych w m. kwietniu r. b. sprzedane będą przez publiczną licytację:

- 1) Przy transporty kwasu octowego przybyłe ze st. Warszawa, a mianowicie: za frachtem N. 13532 przybyłym d. 19 (7) lutego 1886 r., 5 balonów wagi 3 p. 35 f. od Markusa Markowicza dla Okaziela. za frachtem N. 13533 przybyłym d. 19 (7) lutego 1886 r., 5 balonów wagi 3 p. 35 f. od Markusa Markowicza dla Okaziela. za frachtem N. 13534 przybyłym d. 19 (7) lutego 1886 r., 5 balonów wagi 17 fun. od Markusa Markowicza dla Okaziela. 2) Jeden transport wina szampańskiego przybyłego ze st. Achen, a mianowicie: za frachtem N. 1 przybyłym d. 5 (17) listopada 1886 r., 2 skrzynki wagi 280 kil., od Karola Farre dla Likiernika. 10-3-3

Zarząd drogi żelaznej

FABRYCZNO - ŁÓDZKIEJ

podaje do wiadomości, iż z dniem 15 (27) grudnia 1886 roku wprowadzoną została wyjątkowa taryfa w związku Moskiewsko-Warszawskim na przewóz ekstraktów drzewa farbiarskiego z Moskwy do Łodzi. 21-1-1

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 7 stycznia.

Table with columns: W eksle, ZA, Dyskonto, W ciągu giełdy, Dopelnione tranzakcyje. Rows include Berlin, Inne niem.